

iMay Development IVS

Østerkrat 5
9240 Nibe

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2021

Martin Toft
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden iMay Development IVS
Østerkrat 5
9240 Nibe

CVR-nr: 38986244
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende for regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		108.937	165.234
Andre driftsomkostninger		-66.329	-77.488
Resultat af ordinær primær drift		42.608	87.746
Øvrige finansielle omkostninger		-821	-579
Ordinært resultat før skat		41.787	87.167
Skat af årets resultat		-9.193	-12.735
Årets resultat		32.594	74.432
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		32.594	
I alt		32.594	74.432

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Brugsretsaktiver			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Kapitalinteresser			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Kontraktlige aktiver			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	19.188
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser			0
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender moms og afgifter			0
Andre tilgodehavender		50.039	0
Kontraktlige aktiver			0
Tilgodehavender i alt		50.039	19.188
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		107.235	101.915
Omsætningsaktiver i alt		157.274	121.103
AKTIVER I ALT		157.274	121.103

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		78.475	45.881
Egenkapital i alt		128.475	95.881
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat		21.866	12.735
Kontraktlige forpligtelser			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		21.866	12.735
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser			0
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter		6.933	12.487
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kontraktlige forpligtelser			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.933	12.487
Gældsforpligtelser i alt		28.799	25.222
PASSIVER I ALT		157.274	121.103

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret